
Pachet consumabile motocoasa

I.D.: 97697425

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,82 RON - 1.112,82 RON

Descriere: 048878 / 00009302535 FIR NYLON SILENTIOS ROTUND 2.4MMX253M - 1 BUC X 126,05 LEI = 126,05 LEI 015076 / 40027102169 Autocut C26-2 - 4 BUC X 96,64 LEI = 386,56 LEI 039869 / 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 2 BUC X 72,69 LEI = 145,38 LEI 043896 / SK-2110128 FOARFECA POMI EXTENSIBILA 70-100CM - 3 BUC X 84,03 LEI = 252,09 LEI 003540 / (16539) 36390001840 ROLA LANT RS 325 - 93 DINTI X 2,18 = 202,74 LEI, pentru Primaria Olanu
